SI N
LOGO

JAQUE PUCA SYLVIA ELIZABETH

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: IZAMBA, PEDRO VASCONEZ SEVILLA Y JUAN SEVILLA
SUCURSAL: IZAMBA, PEDRO VASCONEZ SEVILLA Y JUAN SEVILLA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 17/05/2023 RUC/CI: 9999999999999
DIRECCION: NN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 37

NOMBRE:

RUC: 1804023891001
FACTURA N°: 001-101-000000437

N° AUTORIZACION:

1705202301180402389100120011010000004371234567814
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-05-22T17:38:48-05:00

1705202301180402389100120011010000004371234567814

CONSUMIDOR FINAL

AAMA17-88 LBS ~ AAMA17 TRIGO AFRECHO AMANCAY 88 LBS

00021805 POSTURA 22 LIBRAS
00018602 MOROCHO PARTIDO MEDIO QUINTAL
INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999

Email Cliente: info@allnexo.com

1.00 18.0000

1.00 8.5000

1.00 10.5000
SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA:
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA:
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

18

8.5

105

37

37
.00

37



